令和５年２月定例教育委員会

令和５年２月２７日（月）

14 時 55 分～15 時 55 分

こども未来館２階会議室

１．開会のことば   岡松 教育長職務代理者

２．教育長の報告

３．会議録署名委員  岡部 新吾 委員

４．議 事

第２号議案 ３月定例議会上程議案について

      ・令和４年度補正予算（案）について               承認

      ・令和５年度教育費当初予算（案）について            承認

５．協議・報告事項

（１）教育上の諸問題

  ①準要保護の認定について

②令和５度自主文化事業（案）について

③第３次筑前町子ども読書活動推進計画について

④筑前町いじめ防止基本方針（案）の修正について

⑤筑前町教育振興基本計画（案）について

（２）その他

①今後の行事予定について

②令和４年度小・中学校卒業式出席者名簿及び

令和５年度小・中学校入学式出席者名簿について

③令和５年度高等学校等奨学金奨学生（入学前貸与）について

６．連絡事項

次回 臨時教育委員会  ３月 ８日（水） １１時００分開会

    定例教育委員会  ３月２８日（火） １５時００分開会

７．閉会のことば   岡部 委員